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LMG LAJITTELUKAUHA 1500MM S60

Lajittelukauha on suunniteltu kivien keraamiseen ja maa-
aineksen seulomiseen/materiaalien lajitteluun. Leveys 150cm,
Korkeus 90cm, ja syvyys 75cm. Pikkijako 110mm, paksuus
30mm, piikkivali 80mm, 13kpl piikkeja. piikkien materiaali
Imacro M EL700.

Katso lisatietoja
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LMG LAJITTELUKAUHA 1500MM S60

Leveys (mm):
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Seulavali (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tunniste:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:
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TEKNISET TIEDOT

1500
750

900

30

80

2026

1100mm

S60

6306

KT 1,5 S60

KH-2 kg

3-6ton
150x75x90cm | 1.0 m3

180kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




